
circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 1
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 MIGLIETTA GIANLUCA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 4 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 5 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 2 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 1 PISELLI ALBERTO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 6 MASIERO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 3 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 2 BARDELLA ALEX 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 3 DEGAN LEONARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 3 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 2 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 5 SCARPARO ENRICO 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
- 3 5 ZAGATTI FEDERICO 2009 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 1 1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA ASS
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 2
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GALLO GRETA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 2 RAMIRES GAIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 3 FRUSCALZO MARTINA 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 5 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 BENATO ANNA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 3 RAMPIN GINEVRA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 4 STEFANI ANNA 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 3
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 1 MARZOCCHI CHRISTIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 4 4 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 2 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 5 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 3 6 BERGO EDOARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 3 1 ZARIC MILOS 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 2 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 4 5 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 2 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 4 3 MARINI GIULIO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 5 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 3 RAMPAZZO ANDREA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 5 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 1 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 1 6 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 3 4 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 4 2 RAMPAZZO FILIPPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 3 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 1 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 4
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 BROLLO CARLOTTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 3 3 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 5 PESSATO ROBERTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 3 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 1 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 3 CORTIVO GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 4 LONARDI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 2 FASOLO GRETA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 3 4 MOZZATO RACHELE 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 2 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 4 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 6 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 5 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 5
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:47.70
2 1 4 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 00:55.80
3 1 2 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:59.62
4 1 5 MANGIARANCINA ELIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:02.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 6
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.18
2 1 4 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:51.80
3 1 2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:52.87
4 1 3 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:55.00
- 1 1 GITTO LARA 2008 ABANONUOTO RIT
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 7
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 1 MATTIELLO NICOLO' 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 3 1 ERCOLIN PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 3 6 MAZZARO FRANCESCO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 4 3 CAPODIVACCA ZENO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 3 3 BERGO JACOPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 3 5 MICHELOTTO ELIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 4 4 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 3 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 5 4 GRIGGIO EDOARDO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 2 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 5 2 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 5 5 TONIATO TOMMASO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 5 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 1 FRIZZI TOMMASO 2009 ABANONUOTO 00:00.00
1 2 3 TACCHIN MATTIA 2009 ABANONUOTO 00:00.00
1 2 2 BETTIN FRANCESCO 2009 ABANONUOTO 00:00.00
1 5 3 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 6 GASPARELLO FRANCESCO 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 1 SCARPARO EDOARDO 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 5 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 3 2 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 6 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 3 4 GRANZIERO PIETRO 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 4 2 POSSIA ACHILLE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 4 5 SANTIMARIA MIRKO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
- 2 4 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 4 1 FINESSO MATTEO 2010 NUOTATORI PADOVANI ASS
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 8
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 RINALDI GIULIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 2 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 1 BEDA EVA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 2 PARAGNIN ASIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 1 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 5 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 1 4 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 3 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 5 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 00:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 9
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 FURLAN MASSIMO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 5 ZANON LEONARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 3 SARTORI GIACOMO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 5 NARDO MATTEO PAOLO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 6 BORTOLAMI RICCARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 6 MOZZATO EDOARDO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:00.00
1 2 4 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 2 2 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 1 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 2 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 10
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 2 DI CUNZOLO FLAVIA MALIKA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 3 GALLIGIONI GAIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 3 BARISON ANITA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 5 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 4 RIGON BENEDETTA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 1 BOLLANI ILARIA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 11
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGHELLO EDOARDO 2006 ABANONUOTO 00:50.20
2 1 3 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 00:50.60
3 1 6 BONO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:51.12
4 1 5 BROCCA MARCO 2006 ABANONUOTO 00:51.59
5 1 1 CONTI ALESSANDRO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:53.80
6 1 2 MOGNO LORENZO LIVIO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 12
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:45.80
2 2 3 BORSELLI VITTORIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:47.20
3 1 2 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:47.63
4 1 3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.40
5 1 1 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:57.32
6 2 2 SCHIAVO GIULIA 2008 ABANONUOTO 00:57.96
7 1 5 PIERI GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:01.35
8 2 4 GIULIAN VITTORIA 2008 ABANONUOTO 01:05.00
9 2 5 DE ROSSI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:59.92
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 13
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 4 5 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 4 2 BERGO EDOARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 3 3 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 4 4 ZARIC MILOS 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 4 3 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 5 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 3 4 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 3 1 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 00:00.00
1 2 4 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 3 5 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 3 2 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 6 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 1 5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 1 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 2 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 3 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 2 6 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 14
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 2 4 PESSATO ROBERTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 3 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00
1 1 4 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 5 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 3 3 DI CUNZOLO FLAVIA MALIKA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 1 2 GALLIGIONI GAIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00
1 2 2 BARISON ANITA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 6 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 1 1 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 3 2 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:00.00
1 2 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
1 3 4 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 15
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda M
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MATTIELLO NICOLO' 2009
PISELLI ALBERTO 2009
MIGLIETTA GIANLUCA 2009
CAPODIVACCA ZENO 2009

1 3 5 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

ERCOLIN PIETRO 2009
MARTINENGO ALESSANDRO 2010
MINNITI RICCARDO 2010
PESSATO VITTORIO 2006

1 3 4 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

CAPPELLO MATTEO 2008
BARBIERO FEDERICO 2009
TROSHANI ARON 2009
BERLINCIONI NICOLO' 2008

1 2 3 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

MARZOCCHI CHRISTIAN 2008
SARTORI GIACOMO 2008
NARDO MATTEO PAOLO 2008
ZANON LEONARDO 2008

1 2 2 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

GRIGGIO EDOARDO 2010
MASIERO ALESSANDRO 2009
MASIERO FRANCESCO 2010
BERGO JACOPO 2010

1 1 6 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00

VANZAN ALESSANDRO 2009
BERGO EDOARDO 2008
ZARIC MILOS 2008
MICHELOTTO ELIA 2010

1 1 5 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00

SARTORELLO TOMMASO 2008
BUONGIOVANNI FILIPPO 2010
STRADIOTTO SEBASTIANO 2010
ZENERE MARCO 2008

1 1 4 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00

MOZZATO EDOARDO 2008
RAMPAZZO ANDREA 2008
STIRBU VALENTINO 2008
TISO DAVIDE 2008

1 1 3 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

ZAGATTI FEDERICO 2009
DEGAN LEONARDO 2009
TONIATO TOMMASO 2009
LORENZATO JACOPO 2010

1 2 1 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 16
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NARDI PIETRO 2008
BARDELLA ALEX 2009
PEGORARO RICCARDO 2009
MINOTTO MILANI FABIO 2009

1 1 1 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

MARINI GIULIO 2008
PALLADIN MARC 2009
OLARI DAMIAN 2008
TISO STEFANO 2010

1 1 2 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

BETTIN FRANCESCO 2009
TACCHIN MATTIA 2009
DECENTI GIANLUCA 2008
FRIZZI TOMMASO 2009

1 3 3 ABANONUOTO 00:00.00

SANTON MATTEO 2010
SCARPARO ENRICO 2009
SCARPARO EDOARDO 2009
GASPARELLO FRANCESCO 2009

1 2 5 SWIM CONSELVE 00:00.00

GRANZIERO PIETRO 2009
CARDI GREGORIO 2008
ZANDOLIN GIANMARCO 2008
ROSSETTO JACOPO 2008

1 2 4 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00

POSSIA ACHILLE 2009
BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008
ZACCARIA ANDREA 2008
MILLEVOI TOBIA 2010

1 3 2 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 17
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda F
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRUSCALZO MARTINA 2011
GALLO GRETA 2010
SANTELLO EGLE 2009
MIHAI NICOLE 2009

1 1 2 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

RAMIRES GAIA 2010
SAORIN DESIREE 2010
PESSATO ROBERTA 2009
RAMPAZZO GIORGIA 2009

1 2 4 PLEBISCITO PADOVA 00:00.00

ZOTTI CARLOTTA 2010
DI CUNZOLO FLAVIA MALIKA 2009
BEDA EVA 2010
PARAGNIN ASIA 2011

1 2 2 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00

FAVERO ALICE 2010
COSTOLA MARTA 2009
TEMPORIN BEATRICE 2009
GALLIGIONI GAIA 2009

1 1 4 NUOTATORI PADOVANI 00:00.00

FASOLO GRETA 2009
LONARDI GIULIA 2009
MARCHESANI GIULIA 2009
CORTIVO GIULIA 2009

1 1 3 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

BENATO ANNA 2010
RAMPIN GINEVRA 2010
CARRARO MICOL 2010
MOZZATO RACHELE 2009

1 1 5 ACQUAVIVA 2001 00:00.00

STEFANI ANNA 2010
SIVIERO BEATRICE 2009
BALDON GRETA 2011
BARISON ANITA 2009

1 1 1 SWIM CONSELVE 00:00.00

VENTURIN GAIA 2010
RUZZON ELENA 2009
TURATTO DESIRE' 2009
VETTORELLO STELLA MARIA 2010

1 2 3 SWIM CONSELVE 00:00.00

BUZZELLI LISA 2009
MONTRONE BIANCA 2009
ZODIO CAMILLA 2009
RIGON BENEDETTA 2009

1 2 5 THERMAL DELFINI ABANO 00:00.00
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circuito propaganda Abano Terme Foglio n. 18
02/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 19:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANTON ELENA 2008
MOLENA CHRISTIAN 2010
PIAZZON SOFIA 2008
BURATTIN ALBERTO 2007

1 1 1 SWIM CONSELVE 01:59.84

COMPAGNO ANGELICA 2008
CONTI ALESSANDRO 2007
CECCHINATO GAIA 2007
BUONGIOVANNI RICCARDO 2008

2 1 4 NUOTATORI PADOVANI 02:07.00

CIPRESSO SEBASTIANO 2008
DUKU MELISA 2008
SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008
TASINATO EMMA 2008

3 1 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:09.00

FRIZZI FILIPPO 2007
GITTO LARA 2008
MENEGHELLO EDOARDO 2006
SCHIAVO GIULIA 2008

4 1 2 ABANONUOTO 02:11.85

CREMER CLOE 2008
SCHIAVON MATTIA 2010
BALDON CAMILLA 2008
BRIGO CRISTIAN 2010

5 1 5 SWIM CONSELVE 02:34.71

BROCCA MARCO 2006
GIULIAN VITTORIA 2008
TACCHIN SEBASTIANO 2007
GOTI VOLA MATILDE 2008

6 1 6 ABANONUOTO 02:35.73
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